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İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün (Pazar) sabah saatlerinde Irak Şiileri Ulusal İttifakı
Başkanı Seyyid Ammar Hekim ve ittifakın üst düzey üyelerini kabul ettiği görüşmede, Iraklı Şiiler arasında böyle
bir ittifakın oluşmasından memnuniyetini dile getirerek, onu önemli bir olay niteledi ve bu birliğin temellerinin
korunması ve güçlendirilmesi, Iraklı tüm akımlar, etnik gruplar ve mezheplere babacan ve kuşatıcı bir yaklaşım
içinde olunması zaruretini bildirdi.

Yüce İslam peygamberi Hz. Muhammed (saav) Ehli Beyt’in 8. İmamı İmam Cafer Sadık (as)ın mübarek veladetleri
ayrıca Musul zaferleri dolayısıyla tebriklerini bildiren İslam inkılabı Rehberi, Irak Şiileri Ulusal İttifakı başkanı, asıl
üyeleri ve içindeki tüm grupların görevinin çok ağır olduğunu ve alacakları kararın Irak açısından belirleyici
olacağını hatırlatarak, Ulusal İttifakı amaçlarının ancak dayanışma ve vahdetin korunmasıyla mümkün olabileceğini
ve bu meselenin devamlılığının korunmasına özen gösterilmesi gerektiğini söyledi.

Irak ulusal ittifakının en önemli vazifelerinden birinin Irak’ta iş üstüne gelen hükümetleri desteklemek olduğunu
belirten Ayetullah Hamanei, Haydar el-İbadi hükümetinin icraatlarından, özellikle de  Haşd’uş Şaabi’ye vermiş
olduğu destekten dolayı takdirlerini bildirerek, halk direniş gücü anlamında olan “Haşd’uş Şaabi”nin Irak’ın bugünü
ve yarını için çok büyük bir servet ve birikim olduğunu, korunması ve takviye edilmesi gerektiğini söyledi.

Irak’ın kalkınması ve güç kazanması için bilim ve araştırmanın çok önemli olduğunu belirten İslam İnkılabı Rehberi,
Irak’ta üniversitelerin takviye edilmesi ve bilim ve araştırma temellerinin güçlendirilmesinin ciddi olarak dikkate
alınması gerektiğini, özellikle Amerikalılar ve Irak’ın öteki düşmanlarının bu ülkenin bilim adamlarından bir çoğunu
katlettiklerini söyledi.

Irak Şiileri Ulusal İttifakına, kesinlikle Amerikalılara güvenmemeleri yönünde tavsiyede bulunan Ayetullah
Hamanei, Amerika’nın her zaman Irak’da dahil İslam ülkelerinin kudret kazanmasına karşı olduğunu ve onların hile
ve dış görünüşlerine kesinlikle aldanmamak gerektiğini bildirdi.

İslam İnkılabının her zaman en önemli tavsiyesinin Amerikalılara güvenmemek olduğunu belirten İslam İnkılabı
Rehberi, “İran İslam Cumhuriyetinde bizler bu tavsiyeyi dikkate aldığımız zaman kârlı çıktık ve unuttuğumuz zaman
ise zarar ettik” ifadesini kullandı.

Amerikalılara güven meselesine de değinen Ayetullah Hamanei, ABD'lilerin görünürdeki iddialarının tersine, hiçbir
zaman tekfirci teröristlerin kökünü kazımak peşinde olmadığını ve bu teröristlerin bir kısmını gelecekteki hedefleri
için korumaya çalıştığını belirtti.

Ayetullah bu konuyla ilgili olarak da Amerikalıların şu anda Musul’da veya Suriye’de tekfiri teröristlerin tamamen
yenilmesini istemediğini belirtti.

İslam İnkılabı Rehberi, Irak petrolünün IŞİD tarafından satılmasına işaretle, o sıralarda ABD'lilerin sadece petrol
tankerlerinin konvoylar halinde hareket etmesini seyrettiğini ve onları hedef almadığını, bu yüzden ABD'lilerin
güvenilmez olduğunu ifade etti.

İslam İnkılabı Rehberi ayrıca Irak geleceğini bugünkü şartlardan çok daha iyi ve parlak olacağını belirterek, Irak'ın
ilerlemesinin İran İslam Cumhuriyeti'nin lehine olduğunu ve iki ülkenin koordinasyon içinde olmasının her iki
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tarafın çıkarına olacağını vurguladı.

Ayetullah Hamanei sözlerinin son bölümünde Erbain ziyaretçilerini ağırladıkları ve gösterdikleri misafirperverlikten
dolayı Irak halk fertleri ve devletine ve yetkililerine teşekkürlerini bildirerek, erbain yürüyüşünün kendine özgü çok
büyük ve eşsiz bir olay olduğunu bildirdi.

İslam inkılabı Rehberinin konuşmasından önce bir konuşma yapan Irak Şiileri Ulusal İttifakı Başkanı Seyyid Ammar
Hekim de, İran İslam Cumhuriyeti'ne yardımlarından ve İslam İnkılabı Rehberinin tavsiye ve önerilerinden dolayı
teşekkür ederek, Irak, Suriye ve Yemen’deki son zaferler dolayısıyla tebriklerini iletti.

Huccetul İslam Hekim ayrıca Irak Şiileri Ulusal İttifakının kurulmasının önemini hatırlatarak, Irak Şiileri Ulusal
İttifakı'nın önemli sonuçlarından birinin Haşdi Şaabi teklifinin onaylanması olduğunu, Ulusal İttifak'ın evet
oyununun yanısıra, Şiiler İttifakı'nın başka grup ve akımlara mensup çok sayıda temsilcinin oylarını da almayı
başardığını kaydetti.
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